
0 3 -07- 2018

,il^og^LL^LL\

ruM@
MR

UMW
EARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 0305-32928 od 25.06.2018.godine,

Ceneralna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

" Izvodenje radova na rekonstrukciji unutra5njih instalacija daljinskog grijanja zgrade

K0l 5-Treca interna klinika"
I

Prihvaia se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.0305-32928 od25.06.2018. godine i ugovor za

Izvodenje radova na rekonstrukciji unutra5njih instalacija daljinskog grijanja zgrade K015-Tre6a interna klinika,

nakon provedenog konkurentskog zahtjeva, dodjeljuje ponudadu ITC d.o.o. Zenica i to:

Ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a: 28.700,35 KM

lznos PDV-a 17% : 4.829J51!M

Ukupna vrijednost ugovora sa PDV-om: 33.579,40 KM

Garantni rok za izvedene radove : l2 mjeseci od dana zavrsetka radova.

Uslovi plaianja: odgodeno placanje 60 dana po ispostavljenom radunu.

Ugovor se zakljuduje do realizacije ugovorenih radova.
II

Izabrani ponudad duzan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traZenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude'

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona

Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke'

OBR AZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0203-30225 od 07.06.2018, sa procijenjenom

vrijednoS6u u iznosu od 30.000,00 KM bez pDV-a. Klinidki centar Univerzitetau Sarajevu je objavio obavjestenje

o nabavci broj: gg3-7-3-307-3-174/lg od 0g.06.20l8.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom

dokumentacij om za nabavku usluga putem konkurentskog zahtjeva. Tendersku dokumentaciju preuzelo je 13

ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 2l.06.2}l8.godine, dostavljene su 2 (dvije) ponude:

I. ,,SINTAL"
2. ITC d.o.o. Zenica

Kornisija imenovana odlukom broj: 0203-31076 od 13.06.2018.godine, pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponudu i konstatovala da se Ponuda ponudada ,,SINTAL" ne moZe uzeti u daljnje

razmatranje iz razloga Sto je ponudena cijena visa od planiranih sredstava Ugovornog organa ( tadkom 1'3'

Tenderske dokumentacije procjenjena vrijednosti predmetne nabavke iznosi 30'000,00 KM bez PDV-a ' a

navedeni ponudai ponudio je ponudu u iznosu od 35.306,05 KM bez PDV-a).

pcrnuda ponuilada "tTC d.o.o. zenica" je formalno-pravno i tehnidki ispravna.

-A-i,,



Po IzvjeStaju br. 0305-32928 od 25.0 20l8.godine, Komisija je dala prijedlog Ugovornom organu, da
"lzvodenje radova na rekonstrukciji utrainjih instalacija daljinskog grijanja zgrade K0l5-Treda
klinika", donese Odluka o izboru ponr i Ugovor dodijeli ponudadu "ITC d.o.o. Zenicd' u
iznosu sa PDV-om od 33.579,40 KM. slovi plaianja: odgodeno pladanje 60 dana po ispostavljenom
Prijedlog Komisije je prihvaien i donij

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove

formi i u dovoljnorn broju primjeraka. a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:

- Ponudadima:

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

$ln"
+//

ffi

od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi
Zalba" najkasnije u roku od 5 (pet) dana
BiH putem ugovornog organa u pisanoj


